MINISTERIO DE SALUD
Direccion Nacional de Compras y Abastos

LICITACION PUBLICA DE FIJACION DE PRECIOS UNITARIOS No0.01-2020-2 CONVOCATORIA
Cuadro de Propuesta - Renglén por proveedor

Reglén Caddigo Descripcion del insumo Nombre del Proveedor
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1. C.G.DEHASETH&CIA, S.A.

2 . INVERSIONES Y SERVICIOS NACIONALES SA

Precio de Referencia:

NUTRIMED PANAMA, S.A.
VITALIS DE PANAMA, S.A.

3 . PISA FARMACEUTICA DE PANAMA, S.A.

Precio de Referencia:

NUTRIMED PANAMA, S.A.
VITALIS DE PANAMA, S.A.

1. PISA FARMACEUTICA DE PANAMA, S.A.

2 . VITALIS DE PANAMA, S.A.

Precio de Referencia:

1. DROGUERIA RAMON GONZALEZ REVILLA,S.A.

Precio de Referencia:

1. C.G.DEHASETH&CIA, S.A.

Precio de Referencia:

1. REPRICO, S.A.
2 . MEDIPAN, S.A.

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio Ofertado por Unidad Fecha de la Oferta
0.02
0.0200000 28-may.-20
0.0218000 28-may.-20
0.56
0.3120000 28-may.-20
0.4100000 20-may.-28
0.6600000 28-may.-20
7.21
6.3900000 28-may.-20
0.4
0.4800000 28-may.-20
0.6300000 20-may.-28
0.42
0.3900000 28-may.-20
0.4600000 20-may.-28
14.14
15.8300000 28-may.-20
5.58
5.5800000 28-may.-20
0.83
0.6900000 28-may.-20
0.7100000 28-may.-20
2.2
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NUTRIMED PANAMA, S.A.

COMPANIA ASTOR, S.A.

LANCO MEDICAL GROUP, S.A.

REPRICO, S.A.
VITALIS DE PANAMA, S.A.
NUTRIMED PANAMA, S.A.

C.G. DE HASETH & CIA,, S.A.

QUIMIFAR, S.A

NUTRIMED PANAMA, S.A.
REPRICO, S.A.

NUTRIMED PANAMA, S.A.

NUTRIMED PANAMA, S.A.

VITALIS DE PANAMA, S.A.
REPRICO, S.A.

CORPORACION IMPA-DOEL, S.A.

PISA FARMACEUTICA DE PANAMA, S.A.

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

2.6400000

5.35
5.3500000

0.14
0.1329000

0.24

0.2700000
0.5000000
0.5000000

0.61
0.5100000

1.68
1.6800000

3.8

2.9200000
3.1500000

1.79
2.1480000

2
1.6800000

3.21

2.2000000
3.2100000

0.39
0.3900000

2
1.7900000

28-may.-20

28-may.-20

27-may.-20

28-may.-20
20-may.-28
28-may.-20

28-may.-20

27-may.-20

28-may.-20
28-may.-20

28-may.-20

28-may.-20

20-may.-28
28-may.-20

28-may.-20

28-may.-20

lunes, 1 de junio de 2020
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2.

NUTRIMED PANAMA, S.A.

SEKTASA, CORP.

C.G. DE HASETH & CIA., S.A.

REPRICO, S.A.
NUTRIMED PANAMA, S.A.

REPRICO, S.A.
C.G. DE HASETH & CIA,, S.A.

REPRICO, S.A.

INVERSIONES Y SERVICIOS NACIONALES SA

SEKTASA, CORP.
LANCO MEDICAL GROUP, S.A.

NUTRIMED PANAMA, S.A.

VITALIS DE PANAMA, S.A.

PISA FARMACEUTICA DE PANAMA, S.A.

PISA FARMACEUTICA DE PANAMA, S.A.

VITALIS DE PANAMA, S.A.
NUTRIMED PANAMA, S.A.

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

2.8000000

12
14.4000000

1.05
1.0500000

17

18.4700000
20.4000000

0.07

0.0700000
1.1000000

0.48
0.4800000

0.18
0.5000000

11

13.2000000
15.2500000

3.2
3.8400000

0.44

0.4300000
1.7900000

1.29

1.2600000
1.5000000
1.5500000

28-may.-20

20-may.-28

28-may.-20

28-may.-20
28-may.-20

28-may.-20
28-may.-20

28-may.-20

28-may.-20

20-may.-28
27-may.-20

28-may.-20

20-may.-28
28-may.-20

28-may.-20
20-may.-28
28-may.-20

lunes, 1 de junio de 2020
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INVERSIONES Y SERVICIOS NACIONALES SA

VITALIS DE PANAMA, S.A.
NUTRIMED PANAMA, S.A.

NUTRIMED PANAMA, S.A.

NUTRIMED PANAMA, S.A.

PISA FARMACEUTICA DE PANAMA, S.A.

NUTRIMED PANAMA, S.A.
VITALIS DE PANAMA, S.A.

NUTRIMED PANAMA, S.A.

QUIMIFAR, S.A

REPRESENTACIONES, CELMAR, S.A

MENAFAR, S.A.

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

Precio de Referencia:

COMPANIA PANAMENA DE MEDICAMENTOS, S.A.

C.G. DE HASETH & CIA,, S.A.

Precio de Referencia:

COMPANIA PANAMENA DE MEDICAMENTOS, S.A.

C.G. DE HASETH & CIA., S.A.

0.7

0.6500000
0.7200000
0.8400000

1.89
2.1000000

0.68
0.4150000

2.3
1.9900000

0.3

0.3600000
0.5300000

2.19
2.6280000

0.56
0.6300000

10
10.0000000

1.15
1.1500000

66

68.9700000
73.7600000

105.89

110.6500000
117.6500000

28-may.-20
20-may.-28
28-may.-20

28-may.-20

28-may.-20

28-may.-20

28-may.-20
20-may.-28

28-may.-20

27-may.-20

28-may.-20

28-may.-20

28-may.-20
28-may.-20

28-may.-20
28-may.-20

lunes, 1 de junio de 2020
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